
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – 

АЛАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬ-

НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДАРГАВС» 

ПРИГОРОДНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РСО – АЛАНИЯ 
363128, РСО-Алания, Пригородный район, с.Даргавс, ул.Центральная 8. ИНН 1512011127, КПП 151201001 

ОКАТО 90240815000, ОКПО 53888340, ОКТМО 90640415, ОКВЭД 85.13, ОГРН 1021500980181 л/сч 

20106ч65190/21106ч65190, БИК 049033001, р/сч 4071810690331000005 Отделение-НБ РСО-Алания 

г.Владикавказ                                                                                                                                                                                             

 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» февраля 2024 г.                               №47 

 

«Приказ о назначении педагогов по созданию и функционированию центра 

«Точка роста»  
В рамках реализации мероприятий федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», в соответствии с приказом Министерства об-

разования и науки Республики Северная Осетия-Алания от 30 ноября 2023 года 

№1123 г. «О реализации мероприятий по созданию и функционированию в общеоб-

разовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах 

Республики Северная Осетия-Алания, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году», приказом Управления 

образования АМС Пригородного муниципального района Республики Северная Осе-

тия-Алания от 02 февраля 2024 года № 39 «О реализации мероприятий по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в Приго-

родном муниципальном Осетия-Алания, центров образования научной и технологи-

ческой направленностей «Точка роста» в 2024 год 

приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за реализацию мер по созданию и функ-

ционированию центра «Точка Роста» в 2024 г. педагога Бадтиеву Залину 

Бексолтановну, учителя начальных классов. 

2. Ответственному за ведение сайта Дзебоевой А.Э. разместить дан-

ный приказ в соответствующий раздел сайта школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   школы:                  ____________                Баева С.А. 

 

 


